Numismaatikon sisallysluettelo 2017

Henkilduutiset ja muistosanat

Ahonen, Timo -
Heinonen, Mauno
Karjalainen, Juhani -

Kalinainen, Jaakko

Mannisto, Hannu

Kerdily

Hoefs, Ulrich
Hoefs, Ulrich
Imppola, Jorma J.
Imppola, Jorma J.
Imppola, Jorma J.

Tsupari, Aki

Tsupari, Aki

Virolainen, Petri

Kirjallisuus

PV

In Memoriam Reino Heinonen 1923 — 2017

In Memoriam merenkulkija ja numsimaatikko on poissa
(Jaakko Kalinainen)

Caritha von Schantz In Memoriam

Varoitus: ”Korkealaatuisia” Suomi-seteleitd eBayssa myynnissa
Nolla euron setelit

2 pennid 1866, aitoja ja vaarennoksié

Olympiarahat kerdilykohteina, osa 1: Antiikki

5 lirot israeliot 1958 — miten tunnistaa Proof-laatuinen raha

2 euron erikoisrahat 2004 — 2017

Pdivitys numeron 5/2017 2 € erikoisrahojen artikkeliin
Eurosarjojen historiaa vuodesta 1999

Hellas Raha-Jenkki 50 vuoden takaa

Mielenkiintoista historiaa kokeimmista kunniamerkeistdamme
(Antti Matikkala: Kunnian ruletti)

Kirja Liechtensteinin kunniamerkeista

Punaisten panssarijuna péasi kansien valiin

Suomen yleiskartta

Kansallismuseon historia ilmestynyt

4fs.

6/s.
6/s.

4/s.
5/s.
4/s.
4fs.
6/s.
5/s.
6/s.
6/s.

1/s.

4fs.
6/s.
6/s.
6/s.
2s.

161

248

243 - 247

154

221 - 222
152-153
172 - 174
241 - 242
223 - 226
238

258 - 261

36 - 40

175
266
266
266

91



Liiton ja paikallisyhdistysten toiminta

PV

PV

Kevitliittokokous Oulussa
Liittokokous pidettiin Imatralla

Suomen Numismaatikkoliitto ry:n jasenyhdistykset vuonna 2017

Numismatiikka: mitalit seka kunnia- ja ansiomerkit ym.

Jarvinen, Outi

Koli, Harri
Koli, Harri
Koli, Harri
Koli, Harri
Koli, Harri
Koli, Harri

Uutta mitalaitaidetta Suomessa

Suomalainen ase ulkomaalaisissa ampumamerkeissé
Erikoisia lentgjaklubeja

Espanjalainen Marokon rauhanmitali 1927
Katalonialaisvapaaehtoisten muistomitali 1914-1918
Ranskan armeijan amerikkalaisvapaaehtoisten muistomitali

Eurooppalainen sotaveteraaniristi

Numismatiikka: rahat ja muut maksuvalineet

Imppola, Jorma J.
Imppola, Jorma J.

Imppola, Jorma J.

Imppola, Jorma J.

Imppola, Jorma J.

Imppola, Jorma J.

Imppola, Jorma J.

Imppola, Jorma J.

Imppola, Jorma J.

Suomalainen Specimen-harvinaisuus huutokaupattu
Ernesto ”Che” Guevara Kuuban setelissa

Tapaus Augstus Saint Gaudens double eagle (kakoiskotka) 1933
on nyt ilmeisesti loppuunkasitelty

Klingsten-Kirmasen vdarennoksen “’sarjanumerosisarukset”
Bulgarian metallirahat 1881 — 1917 ja suurharvinaisuudet
vuodelta 2016

Haasteena 25 pennid 1872, misté tunnet s& variantin?
Itsendistymispéivan setelit

10 markkaa 1967 -ensimmadinen itsendisyysjuhlaraha;
liikelahjaerikoisuus ja variantteja

Suomen Pankkiyhdistyksen pohjoismaiset matkashekit

Nyman, Hannu — Tirkkonen, Auvo Havaintoja setelistd 50 mk 1963

3/s.
6/s.

2/s.

3/s.
2s.
3/s.
4/s.
5/s.
S/s.
6/s.

1/s.

1/s.

1/s.

2/s.

3/s.
4fs.

5/s.

5/s.
6/s.
1/s.

141 - 142
262 — 26

96 - 97

104-105
93

113 - 114
180

228 - 229
227

268 - 269

10-13

31-32

48 — 50

136 — 140
155 - 157

188 — 189

193 -195
236 - 238

4-7



Nyman, Hannu — Tirkkonen, Auvo Havaintoja setelistd 50 mk 1963 Litt B
Nyman, Hannu — Tirkkonen, Auvo Havaintoja setelista 100 markkaa 1963
Nyman, Hannu — Tirkkonen, Auvo Havaintoja setelistd 100 markkaa 1963 Litt A
Virolainen, Petri Neuvostoliiton setelisarja mallia 1947 ja suomen kieli

PV Vuoden 1917 Suomen kolikot ja kruunuttomat kotkat

Nayttelyt, kokoelmat, tapahtumat ja matkakertomukset

Virolainen, Petri Pajarin pojat — pohjoishdamaldiset talvi- ja jatkosodassa
Virolainen, Petri Rikkauksien Hame
PV Aaro Pajari ja Suursaaren valtaus

Pajarin pojat — pohjoishdmaldiset talvi- ja jatkosodassa

Rahamuseossa avataan 24.1.2017 suurndyttely”Mistd Suomi eldd”

Tampere 1918 — Uusittu nayttely aukeaa Vapriikissa 26.1.

Sata vuotta sitten -ndyttely

Paakirjoitukset

Lahderanta, Erkki Tirkkosen lista

Lahderanta, Erkki Kesén ikavaa satoa

Lahderanta, Erkki Perikunta myy

Lahderanta, Erkki Suomi 100 ja itsendisyyden juhlarahat
Virolainen, Petri Suomi 100 vuotta — vai viela enemman?
Virolainen, Petri Taysié satoja

Saadokset

Valtiovarainministerion asetus:
Kultakausi-juhlarahasta
Suomalainen tango -juhlarahasta

Suomen presidentit vuoden 2017 juhlarahoista

3/s.
5/s.
6/s.
4fs.

3/s.

21s.
21s.
3/s.
1/s.
1/s.
6/s.
6/s.

1/s.
4fs.
5/s.
6/s.
2/s.

3/s.

2/s.
3/s.
3/s.

106 — 112
190 - 192
239 - 240
158 - 160
143

53 -54
51-52
135

18

13

267
267

151
187
235
47

103

90
132
134



Aidit-juhlarahasta 3/s.

Itsendisyyden vuosikymmenet vuoden 2017, 2018 ja 2019

juhlarahoista 4fs.

Itsenaisyyden vuosikymenet vuoden 2017, 2018 ja 2019 juhlarahoista

annetun valtiovarainministerion asetuksen kumoamisesta 4fs.

Suomalainen luonto -juhlarahasta 4/s.

Uutiset ja muu ajankohtainen

Hoefs, Ulrich

PV
PV
PV
PV
PV

PV

Big Maple Leaf — 100 kilon kultakolikko varkaiden matkaan

Berliinissé 3fs.
Uusia erikoskakkosia alkuvuonna 2017 1/s.
Vuonna 2016 ilmestyneitd kahden euron erikoisrahoja 1/s.
Latvia muisti joulutaisteluita juhlarahalla 1/s.
Latviasta juhlaraha suomalisillekin tutusta taiteilijasta 1/s.
San Marino uusimassa eurokolikoidensa kansalliset puolet 2/s.
Itsendisyyden vuosikymmenet juhlarahasarja peruttiin 4/s.
Norja uusii setelisarjansa lahivuosina 1/s.
Baltian mailta yhteinen itsendisyysraha 2018 21s.
Latvialta 1&pindkyva juhlaraha 21s.
Rahamuseossa néyttely "Mistd Suomi eldd 2067” 21s.

Vuonna 2017 julkaistaan kahden euron erikoisrahat satavuotiselle

itsenaisyydelle ja suomalaiselle luonnolle 21s.
Suomen Rahapaja valmistaa kayttokolikot Kolumbiaan 3/s.
Lisé&é4 juhlarahoja 2018 ja 2019 4fs.

Virosta 2 euron erikoiskolikkoja itsenaisyyden kunnioittamiseksi  4/s.
Liettua muistaa erikoiskakkosella kulttuuripadkaupunki Vilnaa 5/s.

Ruotsalaisen kolikkoleijona valmistumassa 5/s.

133

176 — 177

178

179

144 - 145
32

34 - 35
40

41

94

178

33

85

95

55

95

117
181
181
192

195



Kalevala Korun 80-vuotisjuhlanéyttely Kansallismuseossa 5/s.
Norja muistaa ensmmaisté saamelaiskongressia kayttojuhlarahalla 5/s.
Saksa muisti Karl Draisin keksintéa 20 euron juhlarahalla 5/s.
Tanskasta hallitsijaparin kultahddraha 5/s.
Uusi punnan kolikko syrjaytti vanhan 6/s.

Suomen kuningas Museo Milavidassa 6/s.

219
229
226
222
248

261



